
1911 TRIGGER PULL KITS - CYLINDER & SLIDE TACTICAL MATCH KIT

> > Pistoolin osat Laukaisukoneiston osat Suorituskyvyn parannussarjat

Ottelu Laatu Laukaisupaino Valmiina Pakettina

Jokainen paketti testataan Series 70 -tyylisessä rungossa varmistaaksemme, että
se tuottaa määritellyn vetopainon vähäisellä tai ei ollenkaan sovittamisella. Osat
on leikattu langalla EDM baarivarastosta, hiottu ja kiillotettu, sitten lämpökäsitelty
vuosien palvelua varten. Kaikki profiilit ja läpiviennit ovat mekaanisesti oikein
toimimaan ilman käsisovittamista. Searin nenässä on oikea helpotuskulma,
sear-jousi on kavennettu vetopainon vähentämiseksi. Ultra-Light, Super?Match ja
Tactical II -kouskkujen paljaat reunat on viistetty liukuhionnan ja vaatteiden
kulumisen minimoimiseksi. Jokainen paketti sisältää koukun, searin,
disconnectorin, sear-jousen ja koukkujousen. ULTRA LIGHT KIT - 3.5 lb.
vetopaino. Ultra kevyt, luurankoitu koukku; helpotettu estämään rungon
hankautumista. Ultra kevyt match sear ja disconnector. Kevyt sear-jousi, 18 lb.
koukkujousi. ULTRA LIGHT SPEED II KIT - 3 lb. vetopaino. Matala profiili,
luurankoitu koukku, helpotettu estämään rungon hankautumista; ultra kevyt paino
vähentää lukitus aikaa minimiksi. Syvät, terävät urat varmistavat varman
peukalon kontaktin nopeaan ja positiiviseen laukaisemiseen. Oikein sovitetut
jousipainot antavat määritellyn vetopainon ja varmistavat positiivisen sytytyksen.
TACTICAL II KIT - 4 lb. vetopaino. Tactical II -koukku helpotetuilla sivuilla, ultra
match sear ja disconnector, kevyt sear-jousi, 18 lb. koukkujousi. TACTICAL
MATCH KIT - 4.5 lb. vetopaino. Tactical koukku, sear, disconnector, kevyt
vetosear-jousi, 18 lb. koukkujousi. Loistava kantopistooleille. WARP SPEED KIT -
3 lb. vetopaino. Erittäin matala massa koukku, helpotettu estämään rungon
hankautumista. Matala massa sear ja disconnector, 18 lb. koukkujousi, kevyt
vetosear-jousi. DUTY/CARRY KIT - 4½ lb. vetopaino työhön tai kantopistooleille.
Mukana klassinen, sotilasstyle spur koukku, niille jotka suosivat sitä tyyliä tai
tarvitsevat sitä työaseissa. Sisältää searin, disconnectorin, 23 lb. koukkujousen ja
sear-jousen. PROFESSIONAL KIT - 5 lb. vetopaino ja on suunniteltu sotilas- ja
poliisilaukauksille. Antaa täydellisen laukaisukontrollin korkean stressin
tilanteissa. Sisältää koukun, searin, disconnectorin, 23 lb. koukkujousen ja
taktisen sear-jousen.

Ominaisuudet

Nimi: CYLINDER & SLIDE TACTICAL MATCH KIT
Valmistaja: CYLINDER & SLIDE
Tuotenro: 206103050
Valm.nro: CS0085
Toimituksen paino: 0.113kg
Toimituksen korkeus: 15mm
Toimituksen leveys: 99mm
Toimituksen pituus: 160mm
UPC: 000000000857

Tuotekuvaus

Made in USA 
USA:n vientiluvan tyyppi: 0A501.c

https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat
https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat/Laukaisukoneiston-osat
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https://www.brownells.fi/Manufacturers/CYLINDER-SLIDE
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Turvaohjeet 1911 Trigger Pull Kits sarjalle

Johdanto
Kiitos, että valitsit Cylinder &amp; Slide yhtiön 1911 Trigger Pull Kits sarjan. Nämä sarjat on suunniteltu parantamaan
aseesi suorituskykyä samalla kun varmistetaan turvallisuus ja luotettavuus. Lue tämä opas huolellisesti
ymmärtääksesi tuotteen turvallisuusohjeet ja oikean käytön.

Yleiset turvallisuusohjeet
Noudata aina aseiden perussääntöjä.
Varmista, että ase on tyhjennetty ennen asennusta tai huoltoa.
Käytä vain yhteensopivia komponentteja ja osia, kuten tuotekuvauksessa on määritelty.
Säilytä sarjat turvallisessa paikassa, lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Tarkista komponentit säännöllisesti kulumisen ja vaurioiden varalta ennen käyttöä.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.
Tarkista EU:n Safety Gate alustalta mahdolliset takaisinvetotiedotteet.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä

Asennus: Varmista, että kaikki komponentit on asennettu oikein, jotta vältetään toimintahäiriöt.
Testaus: Testaa vetopaino turvallisessa ympäristössä ennen kuin käytät asetta todellisessa tilanteessa.
Käsittely: Käsittele asetta aina ikään kuin se olisi ladattu, vaikka se ei olisi.
Puhdistus: Puhdista komponentit säännöllisesti suorituskyvyn ja turvallisuuden ylläpitämiseksi.
Koulutus: Hanki ammatillista koulutusta, jos et ole perehtynyt aseiden käyttöön ja huoltoon.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu:

Varmista, että sinulla on kaikki tarvittavat työkalut ja komponentit asennusta varten.
Lue koko käyttöopas ennen asennusprosessin aloittamista.

Asennusvaiheet:

Poista liukusovite ja runko aseesta.
Noudata kunkin sarjan erityisiä asennusohjeita:

Ultra Light Kit: Asenna ultrakevyt koukku, match sear ja disconnector kevyemmällä searjousella
ja 18 lb. koukkujousella.
Ultra Light Speed II Kit: Asenna matalaprofiilinen koukku ja varmista oikea kohdistus nopeaa
viritystä varten.
Tactical II Kit: Käytä taktista koukkua ja ultra match sear komponenttia kevyellä searjousella.
Tactical Match Kit: Asenna taktinen koukku ja varmista, että kaikki komponentit istuvat
tukevasti.
Warp Speed Kit: Asenna matalamassa koukku ja varmista, että kaikki liitokset ovat tiukkoja.
Duty/Carry Kit: Asenna sotilasstyle spur koukku ja varmista, että se täyttää työvaatimukset.
Professional Kit: Varmista, että kaikki komponentit on asennettu optimaalista suorituskykyä
varten korkean stressin tilanteissa.

Testaus:

Asennuksen jälkeen testaa vetopaino turvallisessa ympäristössä.
Varmista, että liipaisin toimii sujuvasti ilman esteitä.

Käyttö:

Käytä asetta aina paikallisten lakien ja sääntöjen mukaisesti.
Varmista, että olet turvallisessa paikassa käyttäessäsi asetta.
Tarkista säännöllisesti vetopaketin komponenttien toimivuus.



Hävitysohjeet
Hävitä kaikki vaurioituneet tai kuluneet komponentit paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä komponentteja tavallisessa kotitalousjätteessä.
Tarkista paikallisilta viranomaisilta oikeat hävitysmenetelmät asekomponenteille.

Lisätietoja
Turvallisuusasioissa ja lisätuen saamiseksi viittaa tuotepakkauksessa annettuihin valmistajan yhteystietoihin.

Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit varmistaa turvallisemman ja nautinnollisemman kokemuksen 1911
Trigger Pull Kits sarjan käytössä. Aseta aina turvallisuus etusijalle ja pysy valppaana aseita käsitellessäsi.
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